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Protokół nr 13/2023 

z posiedzenia doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania  wydatków 

Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki                      

i Prezydenta Miasta Krakowa  odbytego  w dniu 21  lutego 2023 roku 

                                         w Sali Portretowej  Urzędu Miasta Krakowa  

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Łukasz Maślona  – Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji oraz inni zaproszeni goście.  

Przewodniczący  Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 11.15 otworzył posiedzenie Komisji.  

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uzgodnienie porządku obrad. 

3. Informacja Krakowskiego Biura Festiwalowego, Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego i spółki Kraków 5020 nt. działań podejmowanych po powołaniu spółki 

Kraków 5020. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad.1  

Otwarcie posiedzenia.  

 

Posiedzeniu przewodniczył Łukasz Maślona - Przewodniczący doraźnej Komisji Rady Miasta 

Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 

w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa, Przewodniczący o godzinie 11.15 

otworzył posiedzenie komisji i na podstawie obecności radnych stwierdził quorum 

uprawniające komisję do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Ad. 2  

Przyjęcie porządku obrad.   

 

Przewodniczący doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy 

Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta 

Krakowa przedstawił proponowany porządek posiedzenia.  

 

Ad.3 

Informacja Krakowskiego Biura Festiwalowego, Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego i spółki Kraków 5020 nt. działań podejmowanych po powołaniu spółki 

Kraków 5020. 

 

Monika Chylaszek, dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej przedstawiła informację 

w zakresie promocji miasta. 

W dyskusji udział wzięli: Łukasz Maślona, Michał Starobrat, Łukasz Sęk, Stanisław Moryc. 

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili: Monika Chylaszek, dyrektor Wydziału 

Komunikacji Społecznej, Maciej Grzyb, zastępca dyrektora Wydziału Komunikacji Społecznej 

oraz  Izabela Błaszczyk, Prezes Zarządu Kraków 5020. 

Następnie Elżbieta Kantor, dyrektor Wydziału ds. Turystyki  przedstawiła informację 

w dziedzinie turystyki.  

W dyskusji udział wzięli: Łukasz Maślona, Michał Starobrat. 



Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili : Izabela Błaszczyk, Prezes Zarządu Kraków 

5020, Paula  Fanderowska, Wiceprezes Zarządu Kraków 5020. 

Łukasz Maślona zaproponował wystąpić z wnioskiem o  przedstawienie informacji dotyczącej 

działalności punków infoKraków. 

W głosowaniu  4 gł. „za” propozycja została przyjęta. 

 

Ad.4  

Sprawy bieżące. 

 

Łukasz Maślona poinformował, że na następnym posiedzeniu komisja zajmie się opiniowaniem 

obywatelskiego projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta 

Miasta Krakowa dotyczących likwidacji spółki Kraków5020 Sp. z o.o. (projekt Grupy 

Mieszkańców Miasta Krakowa – druk nr 3235.) 

 

Ad.5  

Oświadczenia i komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

Przewodniczący Komisji  o godzinie 13.20 odroczył posiedzenie komisji, wyznaczając  

kontynuację na dzień 22 lutego br. 

 

Posiedzenie komisji wznowiono 28 lutego 2023r. o godzinie 11.15. 

  

Stanisław Moryc zaproponował podjęcie prac nad sporządzeniem  raportu i równocześnie prace 

nad projektem uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 

Krakowa dotyczących likwidacji spółki Kraków5020 Sp. z o.o. 

Łukasz Maślona stwierdził, że komisja nie ma pełnych danych dlatego można przygotować się 

do raportu cząstkowego. 

Michał Starobrat poinformował, że spółka ma do końca marca obowiązek przygotowania się na 

temat danych finansowych dlatego uważa, że zasadnym będzie sporządzenie raportu 

cząstkowego. 

Łukasz Sęk uważał, że należałoby przygotować  się do sporządzania   raportu końcowego. 

Łukasz Maślona zaproponował rozpoczęcie prac nad przygotowaniem raportu z prac komisji. 

Jeśli projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 

dotyczących likwidacji spółki Kraków5020 Sp. z o.o. znajdzie się w porządku obrad sesji to 

wówczas komisja będzie wnioskować o 2 czytanie ww. projektu uchwały. 

W głosowaniu 5 gł. ” za” wniosek został przyjęty. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 12.15 

zamknął posiedzenie.                                                                  

 

 

 

        Przewodniczący Komisji  

 

     Łukasz Maślona   

 

 

Protokołowała: 

Beata Czepiec 


